
Veřejná zakázka: 

„Stavební úpravy a přístavba části objektu č. p. 24 na st. p. č. 27 v k. ú. Prosečné“ 

  

 
 

      

 1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č. 2 
 

Veřejná zakázka 

 

„Stavební úpravy a přístavba části objektu č. p. 24  
na st. p. č. 27 v k. ú. Prosečné“ 

 

 

Zadavatel:    

Obec Prosečné   

se sídlem:     Prosečné 37, 543 73 Prosečné 

IČ/DIČ:     00278203 

zastoupen:                          Jiřím Bachtíkem, starostou obce 

mobil:      +420 724 180 860 

e-mail:            obec.prosecne@iol.cz 

 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

 

Profesionálové, a.s.  

sídlem:     Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ:     288 06 123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 49 odst. 1 zákona obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádosti o 
doplňující informace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím zmocněné osoby 
zastupující zadavatele ve smyslu ustanovení § 49 odst. 2 zákona, poskytuje níže doplňující 
informace k této veřejné zakázce na základě položených dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 

Na základě dodatečných informací č. 1 má být součástí nabídky elektroinstalace oceněna dle 
výkazu výměr části elektro.  

mailto:obec.prosecne@iol.cz


Veřejná zakázka: 

„Stavební úpravy a přístavba části objektu č. p. 24 na st. p. č. 27 v k. ú. Prosečné“ 

  

 
 

      

 2 

 

Výkaz výměr je poskytnut „pouze“ ve formátu „PDF“, a tudíž není možné tento dokument použít 
k elektronickému zpracování. Bude poskytnut v jiném formátu, který toto umožní? (např. „.xls“…) 

Jakým způsobem má být vytvořena rekapitulace rozpočtu? Podle předaného výkazu výměr se 
nemá elektroinstalace oceňovat a rekapitulace, kde by byla stavební část a elektroinstalace 
samostatně nebyla v zadávací dokumentaci poskytnuta. Bude doplněno? 

 
Odpověď na Dotaz č. 1 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že předmětný výkaz výměr ve formátu xls bude 

uveřejněn na profilu zadavatele http://www.profesionalove.cz/profil-

zadavatele/seznam_zadavatelu.php?subjekt=obec_prosecne&id=65 a zároveň rozeslán všem 

uchazečům jako příloha těchto dodatečných informací. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve smlouvě o dílo  dle čl. VII. Odpovědnost za jakost díla požadovaná záruka -   

 Na střešní plášť záruku 480 měsíců od data protokolární přejímky díla a po odstranění 
vad a nedodělků sepsaných při protokolární přejímce díla. 

 
 Certifikát požadovaného výrobce je max. 30 let! Na klempířské prvky 15 let. 
 

Odpověď na Dotaz č. 2 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že mění délku záruky na střešní plášť na 360 měsíců.  
 
Tímto se mění článek 6.2 Zadávací dokumentace, a to takto: 
 

Zadavatel požaduje, aby délka záruční doby byla činila: 
 

 Na veškeré stavební práce – záruční doba v délce 60 měsíců od data protokolární přejímky 

díla a po odstranění vad a nedodělků sepsaných při protokolární přejímce díla; 

 Na jakost technologických celků a zařízení – záruční doba v délce podle záruky 

poskytované výrobcem, nejméně však 24 měsíců, která bude doložena záručním listem. 

 Na střešní plášť záruku 360 měsíců od data protokolární přejímky díla a po odstranění vad 

a nedodělků sepsaných při protokolární přejímce díla. 

 
 



Veřejná zakázka: 

„Stavební úpravy a přístavba části objektu č. p. 24 na st. p. č. 27 v k. ú. Prosečné“ 

  

 
 

      

 3 

 
 

Dále se mění článek VII. Odpovědnost za jakost díla ve smlouvě o dílo, a to takto:  

Zhotovitel poskytuje: 

 Na veškeré stavební práce záruku v délce 60 měsíců od data protokolární přejímky díla a 

po odstranění vad a nedodělků sepsaných při protokolární přejímce díla. 

 Na jakost technologických celků a zařízení – záruční doba v délce podle záruky 

poskytované výrobcem, nejméně však 24 měsíců, která bude doložena záručním listem 

 Na střešní plášť záruku 360 měsíců od data protokolární přejímky díla a po odstranění vad 

a nedodělků sepsaných při protokolární přejímce díla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové, dne 05. 05. 2016  

 
Profesionálové a.s. 

Ing. Bc. Alena Zahradníková 
osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 

 


		2016-05-05T18:50:31+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




